
Zarządzenie Nr  448 /10 
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski 

z dnia 29 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie zmian regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec 
Podlaski.  

 
Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz.U. Nr 223, poz. 1458, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
W § 4 załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr  358/09 w sprawie ustalenia regulaminu  
wynagradzania pracowników Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski, dokonuje się zmiany treści 
punktu 1 i 2, któremu nadaje się następujące brzmienie: 
 
„1. Dodatek funkcyjny przysługuje pracownikom zatrudnionym na kierowniczych 
stanowiskach urzędniczych oraz ich zastępcom. 
2. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 wynosi od 10% do 150% najniższego 
wynagrodzenia zasadniczego w I kategorii z tabeli minimalnego miesięcznego poziomu 
wynagrodzenia  zasadniczego dla pracowników samorządowych zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę stanowiącej załącznik Nr 1 część A do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzana pracowników samorządowych (Dz.U. Nr 50, poz. 
398).”.  
 

§ 2 
Pozostałe postanowienia regulaminu, o którym mowa w § 1 pozostają bez zmian.  
 
 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2009 r.  
 

 

 


